
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2022-165

PUBLIÉ LE  9 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon / Secrétaire

27-2022-09-02-00003 - ds-2022-16- directeur délégué VBR FM (2 pages) Page 3

DDFIP de l'Eure /

27-2022-09-02-00004 - Procuration sous seing privé signée au 2-9-2022 -

David LAUPA (2 pages) Page 6

DDFIP de l'Eure / Contrôle de gestion

27-2022-09-09-00001 - Délégation de signature PCE au 01-09-2022 (2 pages) Page 9

Préfecture de l'Eure / Bureau de la Migration et de l'intégration

27-2022-09-08-00004 - Arrêté DCL/BMI/2022-002 portant composition de la

commission d'expulsion des étrangers (2 pages) Page 12

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2022-09-09-00002 - Arrêté n° D3 BPA 22 0391 portant dérogation au

principe d�interdiction d�accès et de franchissement de certaines routes

aux manifestations sportives dans le département de l'Eure - RASSO MOB

signé (2 pages) Page 15

27-2022-09-06-00003 - Arrêté n°D3 BPA 22 0388 autorisant les agents

agréés du service interne de sécurité de la SNCF à procéder à des

palpations de sécurité (2 pages) Page 18

27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un

aérodrome à usage privé à LA CROISILLE (6 pages) Page 21

2



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital

d'Evreux-Vernon

27-2022-09-02-00003

ds-2022-16- directeur délégué VBR FM

Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2022-09-02-00003 - ds-2022-16- directeur délégué VBR FM 3



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2022-09-02-00003 - ds-2022-16- directeur délégué VBR FM 4



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2022-09-02-00003 - ds-2022-16- directeur délégué VBR FM 5



DDFIP de l'Eure

27-2022-09-02-00004

Procuration sous seing privé signée au 2-9-2022 -

David LAUPA

DDFIP de l'Eure - 27-2022-09-02-00004 - Procuration sous seing privé signée au 2-9-2022 - David LAUPA 6



DDFIP de l'Eure - 27-2022-09-02-00004 - Procuration sous seing privé signée au 2-9-2022 - David LAUPA 7



DDFIP de l'Eure - 27-2022-09-02-00004 - Procuration sous seing privé signée au 2-9-2022 - David LAUPA 8



DDFIP de l'Eure

27-2022-09-09-00001

Délégation de signature PCE au 01-09-2022

DDFIP de l'Eure - 27-2022-09-09-00001 - Délégation de signature PCE au 01-09-2022 9



DÉLÉGATION DE SIGNATURE
DU RESPONSABLE DU POLE DE CONTRÔLES ET D’EXPERTISES D’ÉVREUX

Le responsable du Pôle de Contrôle et d’Expertise d’Évreux

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et
les articles 212 à 217 de son annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257A et R* 247-4
et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la
Direction générale des Finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2009-707  du  6  juin  2009  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la
Direction générale des Finances publiques ;

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012  relatif  à  la  gestion  budgétaire  et
comptable publique, et notamment son article 16 ;

ARRETE

Article 1  er  

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°/  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,
d’admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, à l’exclusion
des opérations de contrôle fiscal externe, dans la limite précisée dans le tableau ci-
dessous ;

2°/ en matière de gracieux fiscal,  les décisions portant remise, modération ou rejet,
dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ; aux agents désignés ci-après :

Direction départementale des Finances publiques de 
l’Eure
Cité administrative
Bd Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux Cedex
Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

 

DDFIP de l'Eure - 27-2022-09-09-00001 - Délégation de signature PCE au 01-09-2022 10



Article 2 

Le présent arrêté sera publié au recueil  des actes administratifs de la Préfecture de
l'Eure.

A Évreux, le 09 septembre 2022

Le responsable du Pôle de Contrôle et d’Expertise d’Évreux

Guillaume INIZAN

Nom et prénom des agents Grade

BENOIST Michaël Contrôleur des Finances Publiques

BRYL Olivier Inspecteur des Finances Publiques

BURGAUD Lucien Inspecteur des Finances Publiques

COUTELIS Jean-Baptiste Inspecteur des Finances Publiques

CREMOU Christophe Inspecteur des Finances Publiques

GROUT Karine Inspectrice des Finances Publiques

LERAT Sébastien Inspecteur des Finances Publiques

LETHEUX Daria Inspectrice des Finances Publiques

MABIRE Véronique Contrôleuse principale des Finances Publiques

MANDON Emmanuelle Inspectrice des Finances Publiques

SOW Fatimata Inspectrice des Finances Publiques

TIRSANE Ryma Inspectrice des Finances Publiques

Limite des décisions 
contentieuses

Limite des décisions 
gracieuses

10 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

10 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

15 000 € 7 500 €

DDFIP de l'Eure - 27-2022-09-09-00001 - Délégation de signature PCE au 01-09-2022 11



Préfecture de l'Eure

27-2022-09-08-00004

Arrêté DCL/BMI/2022-002 portant composition

de la commission d'expulsion des étrangers

Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00004 - Arrêté DCL/BMI/2022-002 portant composition de la commission d'expulsion des étrangers 12



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00004 - Arrêté DCL/BMI/2022-002 portant composition de la commission d'expulsion des étrangers 13



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00004 - Arrêté DCL/BMI/2022-002 portant composition de la commission d'expulsion des étrangers 14



Préfecture de l'Eure

27-2022-09-09-00002

Arrêté n° D3 BPA 22 0391 portant dérogation au

principe d�interdiction d�accès et de

franchissement de certaines routes aux

manifestations sportives dans le département de

l'Eure - RASSO MOB signé

Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-09-00002 - Arrêté n° D3 BPA 22 0391 portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de

franchissement de certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l'Eure - RASSO MOB signé 15



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-09-00002 - Arrêté n° D3 BPA 22 0391 portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de

franchissement de certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l'Eure - RASSO MOB signé 16



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-09-00002 - Arrêté n° D3 BPA 22 0391 portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de

franchissement de certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l'Eure - RASSO MOB signé 17



Préfecture de l'Eure

27-2022-09-06-00003

Arrêté n°D3 BPA 22 0388 autorisant les agents

agréés du service interne de sécurité de la SNCF

à procéder à des palpations de sécurité

Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-06-00003 - Arrêté n°D3 BPA 22 0388 autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la

SNCF à procéder à des palpations de sécurité 18



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-06-00003 - Arrêté n°D3 BPA 22 0388 autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la

SNCF à procéder à des palpations de sécurité 19



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-06-00003 - Arrêté n°D3 BPA 22 0388 autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la

SNCF à procéder à des palpations de sécurité 20



Préfecture de l'Eure

27-2022-09-08-00002

Arrêté portant autorisation de création d'un

aérodrome à usage privé à LA CROISILLE

Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un aérodrome à usage privé à LA CROISILLE 21



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un aérodrome à usage privé à LA CROISILLE 22



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un aérodrome à usage privé à LA CROISILLE 23



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un aérodrome à usage privé à LA CROISILLE 24



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un aérodrome à usage privé à LA CROISILLE 25



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un aérodrome à usage privé à LA CROISILLE 26



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-08-00002 - Arrêté portant autorisation de création d'un aérodrome à usage privé à LA CROISILLE 27


